[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Валдайский район

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ВАЛДАЙСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменения в решение

Совета депутатов  Валдайского го-
родского поселения от  27.03.2009
№ 184

Принято Советом депутатов Валдайского городского поселения

30 апреля 2010 года

На основании областного закона  от 02.11.2009 № 627-ОЗ «О внесении изменений в некоторые областные законы в области пенсионных отношений»

1. Внести следующее изменение в решение Совета депутатов Валдайского городского поселения от 27.03.2009 № 184 «Об утверждении Порядка назначения, выплаты и перерасчета пенсии за выслугу лет муниципальным служащим, а также лицам, замещавшим муниципальные должности Администрации Валдайского городского поселения»:

в пункте 5.3. раздела 5 Порядка назначения, выплаты и перерасчета пенсии за выслугу лет муниципальным служащим, а также лицам, замещавшим муниципальные должности Администрации Валдайского городского поселения цифры «2,3» заменить цифрами «2,8»;

2. Данное решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2010 года.

Глава городского поселения
М.Б. Галахов

30 апреля 2010 года

№ 249